Amtsblatt der Stadt Brühl



31. Jahrgang Ausgabetag: 22.01.2015 Nummer: 2

Seite

Bekanntmachung über die Sitzung des Rates der Stadt Brühl am Montag, 6 - 7

26.01.2015 um 17.00 Uhr im Ratssaal des Rathauses, Uhlstr. 3, 50321 Brühl

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Brühl



Bekanntmachung über die Sitzung des Rates der Stadt Brühl am 26.01.2015

Am **Montag, 26.01.2015, 17:00 Uhr**, findet im Ratssaal A015 des Rathauses der Stadt Brühl, Uhlstr. 3, 50321 Brühl, die Sitzung des Rates statt mit folgender Tagesordnung:

A) Öffentliche Sitzung

- 1. Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner
- 2. Niederschrift vom 08.12.2014
- 3. Haushalt 2015
 - 3.1 Stellenplan
 - 3.2 Erlass der Haushaltssatzung
- 4. Überplanmäßige Mittelbereitstellung Rückhaltekanal Kölnstraße einschließlich Pumpwerk Gertrudenstraße - Tiefbau-, Betonbau-, und Rohrvortriebsarbeiten -
- 5. Auslobung eines Kunstwettbewerbs zur Gestaltung des Kreisverkehrs "Liblarer Straße/Uhlstraße/Pingsdorfer Straße"
- 6. 12. Änderungssatzung zur Satzung über die Straßenreinigung und die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren in der Stadt Brühl
 - Straßenreinigungssatzung -
- 7. Tagesbetreuung in Einrichtungen hier: Neubau einer viergruppigen Kindertagesstätte in Schwadorf
- 8. Delegiertenversammlung 2015 der Deutschen Sektion des Rates der Gemeinden und Regionen Europas (RGRE)
- 9. Abberufung des Geschäftsführers bei den Stadtwerke Brühl GmbH und der Gebausie (Gesellschaft für Bauen und Wohnen mbH)
- 10. Wirtschaftsplan der Stadtwerke Brühl GmbH für das Jahr 2015
- 11. Niederschrift über die 69. Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes der KDVZ am 12.12.2014
- 12. Umbesetzung in Ausschüssen
 - 12.1 Bestellung eines sachkundigen Einwohners in den Ausschuss für Verkehr und Mobilität
- 13. Mitteilungen
- 14. Anfragen

B) Nichtöffentliche Sitzung

- 15. Inanspruchnahme Restkreditermächtigung 2013 in 2015
- 16. Wirtschaftsplan der Stadtwerke Brühl GmbH für das Jahr 2015
- 17. Mitteilungen
- 18. Anfragen

Dieter Freytag Bürgermeister